
32001D0577

28.7.2001. L 203/27EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 25. jūlijs),

ar ko atbilstoši Lēmuma 2001/376/EK 22. panta 2. punktam nosaka dienu, no kuras Portugāle var
sākt liellopu produktu nosūtīšanu saskaņā ar datumpamatotu eksporta sistēmu

(izziņots ar dokumenta Nr. C (2001) 2363)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/577/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1989. gada 11. decembra Direktīvu
89/662/EEK par veterinārajām pārbaudēm Kopienas iekšējā
tirdzniecībā, lai izveidotu iekšējo tirgu (1), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Direktīvu 92/118/EEK,

ņemot vērā Komisijas 2001. gada 18. aprīļa Lēmumu
2001/376/EK par pasākumiem, kas vajadzīgi saslimstības dēļ ar
govju sūkļveida encefalopātiju Portugālē, un par datumpama-
totas eksporta sistēmas īstenošanu (2), un jo īpaši tā 22. panta
2. punktu,

tā kā:

(1) Lēmuma 2001/376/EK 22. panta 2. punktā ir
paredzēts, ka Komisijai jānosaka diena, no kuras var sākt
Lēmuma 11. punktā minēto produktu nosūtīšanu, pēc
tam, kad veiktas Kopienas pārbaudes un informētas
dalībvalstis.

(2) Pārbaudēs, ko Komisijas dienesti veica Portugālē no
2001. gada 14. līdz 18. maijam un no 25. līdz
27. jūnijam, jo īpaši, lai izvērtētu veterināro pārbaužu
sistēmu saskaņā ar Lēmuma 2001/376/EK IV pielikuma
11. un 12. pantu, atklājās pietiekoša atbilstība nosacīju-
miem.

(3) Ar pārbaužu rezultātiem un no tiem izdarītajiem secinā-
jumiem Komisija iepazīstināja dalībvalstis Pastāvīgajā
veterinārijas komitejā. Papildus tām garantijām, kas
prasītas Pārtikas un veterinārijas biroja ziņojumā, Komi-
sija ir saņēmusi no Portugāles garantijas par Kopienas
tiesību aktu neierobežotu piemērošanu un efektīvu īste-
nošanu attiecībā uz TSE uzraudzību un apkarošanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2001/376/EK 22. panta 2. punktā minētā diena, kurā
var uzsākt vai atsākt lēmuma 11. pantā minēto produktu
nosūtīšanu saskaņā ar paredzētajiem nosacījumiem, ir
2001. gada 1. augusts.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 25. jūlijā

Komisijas vārdā –

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/33. sēj. 211Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 395, 30.12.1989., 13. lpp.
(2) OV L 132, 15.5.2001., 17. lpp.


